SV WERDER BREMEN GMBH & CO KG aA - FRANZ-BOHMERT-STRASSE 1C - 28205 BREMEN

Heiko Schulze
Hamburger Str. 49
28205 Bremen
Deutschland

Ihre Rechnung Gber 23 Ticket(s)

Rechnung Nr. 3000357694
Kunden Nr. 20235

Bei Zahlung bitte unbedingt angeben.

Datum: 20.09.2022

Leistungszeitpunkt = Juli 2022 - Juni 2023

22/23: Auswartsspiel 06 / 22.10.2022 / 15:30 (Europa-Park Stadion)

SC Freiburg-SV Werder Bremen

Ermafigung

SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.
SCF Stehplatz o.

VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

SCF Sitzplatz 4 0. VVK

Normalpreis

Reihe  Sitz

Preis
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
29,00 EUR

29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR

Pos Ticketnummer Block

1 26150373774-10 Stehplatze
2 26150373774-11 Stehplatze
3 26150373774-12 Stehplatze
4 26150373774-13 Stehplatze
5 26150373774-14 Stehplatze
6  26150373774-15 Stehplatze
7 26150373774-16 Stehplatze
8 26150373774-17 Stehplatze
9  26150373774-18 Stehplatze
10 26150373774-19 Stehplatze
11 26150373774-20 Stehplatze
12 26150373774-21 Stehplatze
13 26150373774-22 Stehplatze
14  26150373774-23 Stehplatze
15 26150373774-1 Sitzplatz 4
16 26150373774-2 Sitzplatz 4
17 26150373774-3 Sitzplatz 4
18 26150373774-4 Sitzplatz 4
19 26150373774-5 Sitzplatz 4
20 26150373774-6 Sitzplatz 4
21 26150373774-7 Sitzplatz 4
22 26150373774-8 Sitzplatz 4
23 26150373774-9 Sitzplatz 4
Summe Tickets: 471,00 EUR
Auswarts 5,00 EUR
Postversand 5 EUR:

Gesamtbetrag: 476,00 EUR

Der Gesamtbetrag fur 23 Positionen setzt sich wie folgt zusammen:

Kartenpreis
Ticket

Nettobetrag
395,87 EUR

Zahlart: SEPA Lastschrift

MwSt 19%
75,13 EUR

Bruttobetrag
471,00 EUR



Vorverkaufsgebuhr

Vorverkaufsgebihr 0,00 EUR 0,00 EUR
Auswarts Postversand 5 EUR 4,20 EUR 0,80 EUR
Gesamt 400,07 EUR 75,93 EUR

Wir werden den Betrag in Héhe von EUR 476,00 EUR am Falligkeitsdatum 29.09.2022 per
SEPA-Lastschrift vom vereinbarten Konto (IBAN DE23120300000012374203 / BIC BYLADEM1001) mit
Mandatsreferenznummer 362605781 und Glaubiger-ldentifikationsnummer DE74Z2Z2Z00000236966
abbuchen. Wir bitten Sie, fur Kontodeckung zu sorgen.

Eine Kartenriickgabe ist grundsétzlich nicht moglich, auch nicht fir den Fall, dass zum Zeitpunkt des Kaufes der Spieltermin
noch nicht endgliltig festgelegt ist.

Im Rechnungsbetrag ist ein Teilbetrag fur Beforderungsleistungen des Verkehrsverbunds Bremen/Niedersachsen GmbH, St.-Nr.:

60/132/10452 enthalten. Dieser Teilbetrag wird im Namen und fur Rechnung des VBN vereinnahmt.

0,00 EUR
5,00 EUR
476,00 EUR



